
Smlouva č. Ol 98/CB/20 18 Stránka 1

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., oběanského zákoníku,
(dále jen ,,oběanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČO: 708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 125 135 881/0710

(dále jen ,,kupující?)

a

K + V Interier s.r.o.

Sídlo: Pražská tř. 181 3/3, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
Zastoupená: Ing. Stanislavem Klimešem, jednatelem
IČO: 625 02 956

DIČ: CZ62502956

Společnost je zapsaná v obchodn?ím rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 4666
Bankovní spojenf: Raiffeisenbank, a.s.
Číslo účtu: 2246083001/5500
Kontaktnf osoba: Ing. Stanislav Klimeš
T

(dále jen ,,prodávající?)

1.

2.

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy 3e závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plní:ní specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: Kancelářský nábytek dle nabfdky dodavatele ze dne 4.l2.20l8,
která byla vybrána v zadávacím řízení systémové č. NEN: NOO6/18/VOOO28276 jako
nejvýhodnější. Zboží je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje K + V Interier s.r.o.



Smlouva č. Ol 98/CB/20 18 Stránka 2

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 18.12.2018.

2. Místem dodání a předánf zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 37004 České Budějovice 3

3. Prodávající se zavazuje informqvat telefonicky pověřeného pracovnfka kupujícího
o terrnínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovnf dny předem. Pověřeným pracovníkem
kupujícího je: V
v

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajfcímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupujíc'í nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožírn k účelu jeho použití.

1.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH 21 % :

Cena celkem:

131.306,00 Kč
27.574,00 Kč

158.880,00 Kě

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupn.í cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předání a převzetf zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslenf zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující nenf plátce DPH.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje K + V Interier s.r.o.



Smlouva č. Ol 98/CB/20 18 ?Stránka3

4. Smluvní strany se dohodly na ?hůtě splatnosti faktuiy v délce 30 kalendářn?fch dnů ode
dne doručení faktury kupujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pra'zskáfaktur,y

'0 04 Cetř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím 1Mty splatnosti faktury wátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek V?.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě nedodrženf termfnu dodárí zboží dle čl. III. této smlouvy, nebo v přfpadě
prodlení prodávajfcfho s odstraněním řádně uplatněných vad zboží dle čl. VIII. této
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujfcímu smluvnf pokutu ve výši 0,05 %
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářnf
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlenf s úhradou faktury po sjednané
Ihmě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byť i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářrích dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacenfm smluvn?í pokuty a úroku z prodlení nenf dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo oďškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušenf této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícfho na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlenf prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;
b) neodstranění vad zboží ve IMtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízerú, v němž bylo vydáno

rozhodnutí o úpadku, pokud to právnf předpisy umožňujf;
b) insolvenční náwh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávajfcí vstoupf do likvidace.

3. Účinky kaMého odstoupen' od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Il
Il

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje K + V Interier s.r.o.



Smlouva č. 0198/CB/2018 ?Stránka4

Článek VIIL

Záruka a odpovědnost za vady
1. Prodávající je povinen dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je

příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy na kancelářský
nábyek po dobu 5 let, na la'esla FAN 6 let a konferenční křesla Triton 3 roky od data
předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (5, 6, nebo 3 roky od
předání zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zbožf, zavazuje se
prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ?hůtě
stanovené po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená Ihma nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany kupujícího budou řešeny pověřeným pracovn?íkem HZS JčK.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních úda.jů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozfho písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalšfch
úda.jů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podrnínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě:.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovenf občanského zákonfku.

1.

3.

4.

5.

Tato snnlouva může být změněna pouze dohodou smluvnfch stran v písemné formě.
Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, znichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (l) prodávající.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje K + V Interier s.r.o.



Smlouva č. 0198/CB/2018 ??Stránka5

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhoďující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Součástí této smlouvy je Příloha č. l Nabídka.

13 12! 2018V Českých Budějovicích dne .'......".....a V Č. Budějovicích, dne ,*...é.. ,.4

Za kupujícího: Za prodávajícího:

I#'

plk. Ing. I,ýomír Bureš
ředitel HžS Jihočeského kraje

Ing. Stanislav Klimeš, jednatel
K + V Interier s,r.o,

Hasičs)cý záchranný sbor Jihočeského kralje K + V Interier s.r.o.



) '/

/
€:t<

í Nabídka NAB201800812
/ *?

/
+Z

:}

@ l(+V
«ffi? r»'.í?m R Í á s

n

Ť Císlo dokladu.'
Referent:

NAB201800812
KS

Datum:

Datum platnosti:
16.il .2018
16.1í.2018

Ť

Ť
Ť

í

Dodovatel:

K+V Interier s.r.o.

Pražská tř. 1 81 3/3
370 04 České Budějovice 3

Ič: 62502956, Dlč: CZ62502956
firma je zapsána v OR vedeném u Kraj.soudu v čB
oddíl C, vložka 4666

Odběratel.'

Hasičský záchranný sbor Jihočeského
kraje

Pražská tř. 2666/52b
370 04 České Budějovice  České Budějovíce
3, České Budějovíce

IČ: 70882835

«

gí

«

Q@jeb4mýri%1 .
Způsob úhrady:
Požadovaná záloha:
Úmk:

Splatnost dní:

0,00 Kč
o,i
14

Ob3.h«.Qní?Údaie?l..
Doprava:

Ť

Ť

Ť

Ť

Ť

ů

Ť

Ů
M
Il

Doprava zdarma.

Popis

akát/šedá, madla USN
CE 1800 P.Stůl ergo pravý
1 80'1 20cm s proďloužením clony o
32,7cm

Skříň roietová levá stolová 80cm SPRZ 80 40 L

Stůl zakončovací oblouk 80 cm noha GP 80
RK14

atyp rohový nástavec o rozměru atyp
60'60/30'30/25/š'hl"v

atyp obdelnlkový nástavec o rozměru atyp
1 20"30"25/š"hl"v

Kontejner 4 zásuvky napríc 60
cm,centrální zámek
police na stěnu závěsná o rozměru
80'30"30cm/š"v"hl

S 5 80 6al .Skříři šatní dve'tová 190
hl60cm

SVS 5 60.Vložka šatní S 5 80 61
skříň policová 5 0H , spodní dveře 3
OH lamino, 20H nika nika, rozměr
80'l92'40cm /š"v"hl.,
Víožka spisová univerzální

CE1800PRM200

K24CN

HPS80

S58061

SVS560

S58004

SVNT

Pokračování na straně 2

Číslo Množství. Cenazajedn. Cena.bezDPH Cenacelkem

?Ks

lks

2ks

lks

lks

lks

lks

lks

lks

1ks

1k.s

4

 

l'
vil:

H;aíe mTh;VARÍ5' 'v?.var'o':Í;?
Strana 1 z 3



'í Nat»ídka NAB201800812 s K+v
m? ?y x?y s.» « á.s

«

Ť

ri

]

1ř

Ť
Ť

Ť
Ť
*

*

Ť
Ť

Ť

Ť

ů

DSL21 LDSL 2 al L.Dveře mléčné sklo

levé,včetně pantů a madla
DSL 21 P.Dveře mléčné sklo

pravé,vč:,etné pantů a madla /'
I?.. CE 2005?tůl ergo pra4 LE t/Y

160'l20cm s prodloužením clony o
32,7cm

Skříň rol stol pravá podél 80cm
atyp 200"30'2,5 stůl zakončovací
oblouk 160 cm noha RK 14

atyprohovýnástavec60"60/20"20/15 atyp
/ š"hl'v

PA 1800 H.Paravan na hranu 175cm PA1800H

K 25 C 80 N Kontejner 5 zásuvek, léta K 25 C 80 N
u vrchní půdy napříč 80cm
skříň šatní dvéřová o rozměru

80'l 92'40cm/š"v"hl. , police + vešák
SVS 5 40.Vložka šatní S 5 80 0l

skříň policová 5 0H , spodní dveře 3
OH lamíno, 20H nika nika, rozměr
80'l92"40cm /š'v'hl.,

Vložka spisová univerzální SVNT
skříň po!icová 2 0H+1 0H dvě S38003
zásuvky, rozměr 8C)1 1 5,2'40cm/š'v"hl
S 2 80.Skříň policová otevřená S280
76.8"80cm

DSL 21 L.Dveře mléčné sklo

levé,včetně pantů a madla
DSL 21 P.Dveře mléčné sklo

pravé,včetně pantů a madla
atypvěšákovástěna 80"l90,3háčky atyp
zrcadlo 150"40

baHček (4ks ) rektifikace cerný plast
2,74,7cm nastavitelná výška
Zámek jednoduchý
výnos+montáž kancelářského
nábytku, odvoz odpadu+úklid po
montáži

celková sleva

Celkem

DSL2íP

CE2005PRM200

SPRZ 80 60 P P

GP160

S58001

SVS540

S58004

DSL21L

DSL21P

R4008ů030

TBDOO5

vox'rAž

SLEVA

sedaci nábytek

Jednací židle stohovatelná, opěrák
síťovaný, sedák černý čalouněný,
kostra šedá, područky, DK 15 antracit
celková sleva SLEVA

Celkem

TRITON

lks

lks

lks

1ks

lks

lks

lks

lks

lks

lks

'lks

lks

lks

lks

lks

lks

lks

6 sada

6ks

7%

12%

2ks

10%

Il l

provedení akát/chrom, koženka červená,

stolek pr.80cm na centrální podnoživ atyp
provedení chrom BSS 1 70345

lks

s

,1
ostavil:

srílllvraíe :'?.'ŠMo.'x

Pokmčování na straně 3

Strana 2 z 3



'W« Nabídka NAB20'l800812 l l(+V
W?íavisiá»

M

I

]p

Q

p

]

:ů

]

Otočné konferenční křeslo FAN

kostra chrom, kolečka, látka koženka
červená Valeiicia VA5

celková sleva

Celkem

FANIOHC

SLEVA

Celoolše,madla cerná UCO, podnož černá

CS 1600.Stůl pracovní rovný 160cm CS'l600RM200
Kontejner 4 zásuvky napríc 60 K 24 C N
cm,centrální zámek
NA 800.Nadstavba stolová 80cm NA800

atyp stolová deska čtvrelipsa
160"80"2,5 léta podél delší strany
Noha kovová válcová komaxit RAL

černá

Skříň policová dvéřová 74x80 cm
Skříň policová otevřená 74x80 cm
Skříň polícová dvérová 74x40 cm
Vložka spisová univerzální
balíček (4ks ) rektifikace černý plast
2,74,7cm nBstavitelná výška
výnos+montáž kancelářského
nábytku, odvoz odpadu+úklid po
montáži

celková sleva

Celkem

ahyp 6392032859

DON6ů720

D 2 80 0l

D280

D 2 40 0l

DVNT

R40080030

MONTAŽ

SLEVA

3 ks 6 

10%

íks

?Ks

3ks

'Iks

lks

lks

lks

2ks

lks

2 sada

7oA

lOo/o

rl
u

m
í

Celkem: lí7mj l:í 306,00 158 880,26

Prosíme o kontrolu zadaných údajů v nabídce, zejména cen, dezénu nábytku, potahových materiálů, rozměrů /zvláště u
atypických prvků/. Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud nevznikne z Vaší strany žádná připomínka, považujeme nabidku
za Vámi odsouhlasenou a na případné nesrovnalosti již nebude brán zřetel.

í

W1j

f
ffi

a

?

m

m:1

J

"líi l
Nlll

l
.Vy.s.0v% .. .

'síiEv;we'AGs?.íj
Strana 3 z 3


